
ZARZĄDZENIE NR 56/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia  konkursu na „Mistrza Sportu Szkolnego” 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 w związku z art.7 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 8 
marca 1990r o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm) 
Wójt Gminy Siedlec zarządza co następuje: 

§ 1. Ogloszenie konkursu na  „Mistrza Sportu Szkolnego”. 

§ 2. Ustalenie regulaminu konkursu stanowiącego załącznik nr 1 do 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  inspektorowi ds. sportu. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 20/2012 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 marca 
2012 roku w sprawie wprowadzenia corocznego konkursu na „Mistrza Sportu 
Szkolnego”. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B924E877-504D-4EDC-908E-85608A33ACDD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  do zarządzenia Nr 56/2023 
Wójta Gminy Siedlec 
z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Regulamin konkursu „Mistrz sportu szkolnego" 

§ 1. Wójt Gminy Siedlec przyznaje nagrody dla najlepszych sportowców szkół 
Gminy Siedlec pobierających naukę w szkołach podstawowych. 

§ 2. Ustala się nagrody I, II, III – stopnia. 

§ 3. Wysokość środków finansowych na nagrody ustalana jest corocznie przez 
Wójta Gminy Siedlec w porozumieniu z Komisją Oświaty, Kultury, Sportu, 
Zdrowia i Opieki Społecznej. 

§ 4. Konkurs corocznie jest ogłaszany przez Wójta Gminy w miesiącu wrześniu 
przez podanie informacji na stronie internetowej urzędu oraz odrębnym pismem 
wysłanym do każdej ze szkół mających siedzibę na terenie gminy, a także do 
Szkoły Podstawowej w Obrze. 

§ 5. Komisja konkursowa jest powoływana przez Wójta Gminy Siedlec każdego 
roku do końca maja 

§ 6. W skład komisji konkursowej wchodzą 4 osoby: 

- Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki 
Społecznej, 

- Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomiczno Administracyjnej Szkół i 
Placówek 

- Kierownik Referatu Organizacyjno-Prawnego 

- pracownik Urzędu Gminy Siedlec – specjalista ds. sportu 

§ 7. Do oceny wniosków wymagana jest obecność min. 3 członków ww. 
komisji. 

§ 8. Pracami Komisji Konkursowej kieruje Przewodniczący Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej. 

§ 9. Rady Pedagogiczne każdej szkoły mogą typować po jednym kandydacie i 
kandydatce do nagrody spośród uczniów szkoły podstawowej. W uzasadnionych 
przypadkach Rady Pedagogiczne mogą zgłosić dwóch kandydatów tej samej płci. 

§ 10. Uczniów Szkoły Podstawowej w Obrze będących mieszkańcami Gminy 
Siedlec zgłasza do konkursu tamtejsza Rada Pedagogiczna 

§ 11. Zgłaszany kandydat powinien spełniać następujące warunki : 

- charakteryzuje się wysoką kulturą osobistą, można na nim polegać i podać 
jako wzór 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B924E877-504D-4EDC-908E-85608A33ACDD. Podpisany Strona 1



- nie może mieć ocen niedostatecznych 

- osiąga znaczące wyniki w zawodach szczebla, co najmniej powiatowego 

§ 12. Komisja zastrzega sobie prawo nie wyłaniania zwycięzców , jak i 
przyznawania miejsc ex aequo. 

§ 13. Wniosek będący zgłoszeniem kandydatów do konkursu dyrektorzy szkół 
składają do 5 czerwca każdego roku wedlug wzoru określonego w załączniku  do 
Regulaminu konkursu. Wnioski można składać w następujący sposób: listownie 
na adres Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomiczno Administracyjnej Szkół i 
Placówek w Siedlcu ul. Zbąszyńska 19 lub w formie elektronicznej pod 
adresem oswiata@siedlec.pl. Każdy uczeń musi być zgłoszony na odrębnym 
wniosku. 

§ 14. Komisja konkursowa ogłasza wyniki przed zakończeniem roku szkolnego. 

§ 15. Ewentualne propozycje zmian w Regulaminie mogą być uwzględnione 
dopiero w następnej edycji konkursu. 

§ 16. Kwestie sporne regulaminu rozstrzyga Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, 
Zdrowia i Opieki Społecznej. 

§ 17. Regulamin obowiązuje od 01.09.2023 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B924E877-504D-4EDC-908E-85608A33ACDD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 56/2023 
Wójta Gminy Siedlec 
z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Zgłoszenie kandydata do konkursu „Mistrz sportu szkolnego” w roku szkolnym 
……………….. 

NAZWA PLACÓWKI  

IMIĘ I NAZWISKO 
KANDYDATA 

 

KLASA  

OSIĄGNIĘCIA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OCENA Z ZACHOWANIA  

…………………………………. 

Dyrektor Szkoły 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B924E877-504D-4EDC-908E-85608A33ACDD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 56/2023 
Data dokumentu 2023-08-25 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia  konkursu na „Mistrza Sportu 

Szkolnego” 
Identyfikator 
dokumentu 

B924E877-504D-4EDC-908E-85608A33ACDD 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1157040908 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.08.2023 11:08:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B924E877-504D-4EDC-908E-85608A33ACDD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 56/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1  Regulamin konkursu „Mistrz sportu szkolnego"
	Załącznik Zalącznik nr 1 do załącznika nr 1 - Zgłoszenie kandydata do konkursu „Mistrz sportu szkolnego” w roku szkolnym ………………..


		2023-08-25T09:08:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




